
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 23 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«29» февраля 2016 года                                   № 97-272 

 

О досрочном прекращении полномочий членов участковых 

избирательных комиссии с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6, подпунктом «г» пункта 8 

статьи 29 Федерального закона РФ  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия № 23 решила: 

1. Досрочно прекратить полномочия членов участковых 

избирательных  комиссии с правом решающего голоса (согласно 

Приложению). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии №  23        

Т. А. Шохина. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии  № 23                 _________                    Т. А. Шохин  

 

 Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 23                  _________                   М. М. Петрова                            

                                                         
                                                                                                                                                          
           



 
Приложение к решению № 97-272 от 29.06.2016 

 

Территориальная избирательная комиссия № 23  
Санкт-Петербург 

 
Список членов участковых избирательных комиссии с правом 

решающего голоса исключенных из состава комиссий в соответствии с 
подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

  
№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен в состав № 
избирательного 

участка 
1 Круглова  

Елена Вениаминовна 
Общероссийская 
политическая партия 
"Народная партия "За 
женщин России" 

2039 

2 Круглов  
Ефим Андреевич 

Общероссийская 
общественная организация 
"Союз пенсионеров России" 

2039 

3 Белозерова  
Татьяна Васильевна 

Политическая партия 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ 
РОССИИ 

2039 

4 Басова   
Юлия    Петровна 

МО МО "Волковское" 2039 

5 Щукина 
Светлана Николаевна 

Межрегиональная 
общественная организация 
"Союз женщин Санкт-
Петербурга и Ленинградской 
области" Союза женщин 
России" 

2039 

6 Яковлева  
Маргарита Васильевна 

Политическая партия ЛДПР - 
Либерально-демократическая 
партия России 

2039 

7 Котова   
Екатерина Николаевна 

Политическая партия 
"Российская партия 
пенсионеров за 
справедливость" 

2039 

8 Тарасенко  
Ольга Алексеевна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

2055 

9 Федотова  
Лидия Федоровна 

Политическая партия 
"Российская партия 
пенсионеров за 
справедливость" 

2058 

10 Даниленко  
Галина Ивановна 

Собрание избирателей по 
месту работы 
 

2078 

 



      Приложение к решению № 97-272 от 29.06.2016 

 
11 Шабалина  

Елена Борисовна 
Политическая партия 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ 
РОССИИ 

2090 

12 Костромин  
Елена Михайловна 

МО МО "Купчино" 2091 

13 Богатырева Марианна 
Сергеевна 

Всероссийская политическая 
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2064 

14 Василевская Анжела 
Петровна 

Политическая партия 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ 
РОССИИ 

2080 

 


